
 
Prot. 1882/C27 

Gabicce Mare 18 marzo 2014 

 

EMISSIONE GRADUATORIA PROVVISORIA – DISPOSIZIONE  DEL DIRIGENTE 

INFANZIA DI GRADARA 

 

 

Oggetto:  Iscrizioni alla scuola dell’infanzia di Gradara – Gabicce Mare per l’a.s. 2014/15;  

-     - emissione graduatoria provvisoria - 

 

 

VISTO il D.L.gs. 297/94 

VISTA la C.M. ; n° 28 del 10 gennaio 2014, “ iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado  

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio di Istituto n° 42 del 28 gennaio 2014, con la quale venivano 

individuati i criteri di priorità per l’accettazione delle domande di iscrizione in caso di esubero rispetto alla ricettività 

della scuola; 

CONSIDERATO che le autocertificazioni vengono rese in luogo della documentazione con la consapevolezza delle 

conseguenze amministrative e penali in caso di dichiarazioni non veritiere; 

ESAMINATE le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i termini prescritti ed 

attribuiti i punteggi secondo i criteri stabiliti dalla delibera n° 42 del 28 gennaio 2014 del Consiglio d’Istituto; 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

DISPONE 
 

L’emissione della graduatoria provvisoria delle iscrizioni per l’anno scolastico 2014/2015 dalla quale risultano 

ammessi alla frequenza gli alunni fino al n° 43 

 

Avverso la suddetta graduatoria e ammesso ricorso entro il termine di 7 giorni, comunque non oltre martedì 25 marzo  

compreso, esclusivamente al Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

Se non perverranno reclami, decorso il termine fissato, la graduatoria si intenderà adottata in via definitiva. 

 

La graduatoria allegata, parte integrante del presente atto è pubblicata all’albo pretorio Web dell’Istituto con apposito 

provvedimento del Dirigente Scolastico. 

 

Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Elisa Savoretti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      f.to   Nadia Vandi 

 

 

 
 

     

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

      T e l . e  f a x  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8 – 0 5 4 1  9 5 4 7 7 6  C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N  –  C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

E . m a i l  :  i c . g a b i c c e @ p r o v i n c i a . p s . i t  -  PEC – ic.gabicce@cert.ipoint.it 
W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . i t  

 

      

mailto:ic.gabicce@provincia.ps.it


 

GRADUATORIA PROVVISORIA INFANZIA DI GRADARA 

La graduatoria è redatta sulla base di criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto: 

 
CRITERIO N° 1 RESIDENTI NEL COMUNE IN CUI E’ SITUATA LA SCUOLA 

- Nati entro il 31 dicembre 2009 

- Nati entro il 31 dicembre 2010 

- Nati entro il 31 dicembre 2011 

- Nati entro il 30 aprile 2012 
 

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2009 

N° COGNOME NOME  

1 ERNESTI  GIOIA  

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2010 

N° COGNOME NOME  

2 BILALI NICOLO’  

3 MOROSINI DANIEL ELPIDIO  

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2011 

N° COGNOME NOME  

4 ASCANI OTTO   

5 ATTILI GIOVANNI   

6 BARILARI  NICOLO'   

7 BILANCIONI  GAIA   

8 BOCCALINI  BEATRICE   

9 BURESTA  GIOVANNI   

10 CARLONI SILVAGNI  LORENZO   

11 CARLONI SILVAGNI  TOMMASO   

12 CECCHINI  RICCARDO   

13 CODIGNOLI  BIANCA MARIA   

14 CURZI BIANCA   

15 DE PALO  GIADA   

16 DELLA COSTANZA ELIA   

17 DI CAUDO  MYA   

18 DINI  RICCARDO   

19 EL BERNI  NORA   

20 ERNESTI  GIADA   

21 GIROLOMONI  LUCA   

22 MAGI FRANCESCA   

23 MASCARUCCI  MELISSA   

24 MAZZOLI  GIACOMO   

25 MONTE  ELIZABEL ROSA   

26 MORETTI MARTINA   

27 MOROTTI  DENNIS   

28 PAGNINI  EMMA   

29 PALMETTI  MAIA   

30 SERAFINI  GIORGIA   

31 TONI SWAMI   

32 URBINATI THOMAS   

33 ZAVOLI MELISSA   

34 LISOTTI  ALBERTO   

CRITERIO N° 1 NATI ENTRO IL 30 APRILE 2012 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 
35 FABBRI  GIORGIA 111 

36 PRETOLANI  NICHE 54 

     

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  
S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

      T e l . e  f a x  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8 – 0 5 4 1  9 5 4 7 7 6  C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N  –  C o d .  F i s c a l e  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  

E . m a i l  :  i c . g a b i c c e @ p r o v i n c i a . p s . i t  -  PEC – ic.gabicce@cert.ipoint.it 
W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . i t  

 

      

mailto:ic.gabicce@provincia.ps.it


37 AMADEI  GIOVANNI 50,5 

38 LORENZI  MATTIA 49 

39 BALDUCCI GRETA 47 

40 PIERANTONI  MATTIA 46,75 

41 FRANCA  NINA 45 

42 REGGIANI  CHRISTIAN 38,75 

43 LISOTTI  ELEONORA 20 

44 MANZILLI  ALESSIA 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


